

ReviPoint statsautoriserede revisorer A/S

Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 31 61 15 20

Ekstern årsrapport for 2016/17
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 18. juli 2008

Direktion

Jan Lundqvist

Bestyrelse

Jan Lundqvist
Michael Rugaard
Susanne Elgaard Larsen

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.256.732.

Egenkapitalen udgør kr. 4.590.944.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		8.297.919	8.262.328
Personaleomkostninger.....	1	<u>-6.289.024</u>	<u>-5.740.662</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.008.895	2.521.666
Afskrivninger		<u>-565.301</u>	<u>-537.383</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.443.594	1.984.283
Finansielle indtægter		244.074	369.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		118.991	137.436
Finansielle omkostninger		<u>-190.808</u>	<u>-221.119</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.615.850	2.269.939
Skat af årets resultat	2	<u>-359.118</u>	<u>-501.601</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.256.732</u></u>	<u><u>1.768.338</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		1.256.732	-231.662
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.256.732</u></u>	<u><u>1.768.338</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER

	Note	30/6-16
Goodwill	1.099.272	1.163.624
Immaterielle anlægsaktiver	1.099.272	1.163.624
Driftsmateriel og inventar	435.970	514.057
Indretning af lejede lokaler	818.854	0
Materielle anlægsaktiver	1.254.824	514.057
Deposita	179.456	208.687
Finansielle anlægsaktiver	179.456	208.687
ANLÆGSAKTIVER	2.533.551	1.886.367
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.726.310	5.159.539
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber.....	2.633.541	3.418.608
Periodeafgrænsningsposter	239.520	183.720
Tilgodehavender	7.599.372	8.761.867
Likvide beholdninger	51.843	2.119
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.651.214	8.763.985
AKTIVER	10.184.766	10.650.352

Balance pr. 30. juni 2017

	Passiver	Note	30/6-16
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.590.944	2.334.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
EGENKAPITAL	3	4.590.944	5.334.212
Hensættelse til udskudt skat		512.884	496.465
HENSATTE FORPLIGTELSER		512.884	496.465
Selskabsskat		342.700	624.894
Langfristede gældsforpligtelser		342.700	624.894
Pengeinstitutter		2.277.549	2.400.178
Selskabsskat		624.894	0
Anden gæld		1.835.795	1.794.603
Kortfristede gældsforpligtelser		4.738.238	4.194.781
GÆLDSFORPLIGTELSER		5.080.938	4.194.781
PASSIVER		10.184.766	10.650.352
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2015/16	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	5.424.125	5.239.276
Pensioner	45.327	36.776
Andre omkostninger til social sikring m.v.	819.572	464.610
	<u>6.289.024</u>	<u>5.740.662</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>10</u>	<u>10</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	342.700	624.894
Årets regulering af udskudt skat	16.418	-123.293
	<u>359.118</u>	<u>501.601</u>

3 Egenkapital	1/7-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Aktiekapital	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat	2.334.212	-	1.256.732	3.590.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>5.334.212</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>1.256.732</u>	<u>4.590.944</u>

30/6-16

Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1.000 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lundqvist

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-11-30 13:58:44Z

NEM ID 

Susanne Elgaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-340185949779

IP: 93.176.84.210

2017-11-30 14:17:29Z

NEM ID 

Michael Rugaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030932769083

IP: 87.63.243.194

2017-12-07 08:29:31Z

NEM ID 

Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.236.186.191

2017-12-07 08:36:09Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Dirigent

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-12-08 11:58:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VYKEE-MWAE4-2KJHJ-IJ272-8ZZYP-08CBP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>